

U Trati – rekonstrukce integrovaného objektu

termín podklady a průzkumy : cca do 3 měsíce od objednání prací
 termín odevzdání PD včetně projednání: cca do 9 měsíců od objednání
 PD pro zadání stavby (VD-ZDS)+dokumentace pro vydání stav. povolení

	Počet jednotek	Jedn. sazba	Cena celkem
I. PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE			
A. Průvodní zpráva	16	680	10880
B. Souhrnné řešení stavby			
1. Celková / přehledná situace stavby	8	680	5440
2. Koordinační situace stavby	24	680	16320
C. Stavební část			
1. SO 01 - Výměna mostního svršku - přehledné výkresy, rozsah sanací, detaily, odvodnění, schéma postupu výstavby	600	680	408000
2. SO 02 - Hydroizolace a odvodňovací systém včetně ramp - přehledné výkresy, výkresy úprav celková koncepce	400	680	272000
3. SO 03 - Oprava zatékání u myčky - půdorys, řezy, detaily	120	680	81600
1.NP			
4. SO 04 - Oprava únikového schodiště - půdorys, řezy, detaily	140	680	95200
5. SO 05 - Ochrana IS a vedení	60	680	40800
E. Zásady organizace výstavby			
1. Technická zpráva	8	680	5440
2. DIO včetně projednání	60	680	40800
3. Orientační harmonogram stavby	12	680	8160
4. Plán BOZP	24	680	16320
5. Havarijní plán	16	680	10880
6. Odpadové hospodářství	8	680	5440
F. Doklady			
1. zpráva o zpracování stanovisek	8	680	5440
2. stanoviska DOSS a vlastníků infrastruktury	16	680	10880
G. Soupis prací, Rozpočet	60	680	40800
II. PODKLADY A PRŮZKUMY			
1. Geodetická dokumentace (zaměření), oměření a doplnění podkladů			45000
2. Zjištění a zakres IS			12000
3. Diagnostický průzkum (doplnění)			220000
4. Změny plynoucí ze zpracování zjištění z průzkumů (archivní dokumentace, dodatečná zjištění in situ)	120	680	81600
III. OSTATNÍ ČINNOSTI			
1. Koncepční a koordinační práce	60	750	45000
2a. Vypracování dokumentace DSP nezbyté pro projednání stavebního povolení, které je nutné pro výměnu mostních závěrů	180	680	122400
2. Projednání technického řešení DOSS provozovatelé inženýrských sítí	60	680	40800
2a. Projednání dokumentace DSP por účely zajištění stavebního povolení	100	680	68000
3. Inženýrská činnost (zajištění stavebního povolení pro celou stavbu)	80	680	54400
Celkem - oddíly I.-III.			1763600
DPH 21%			370356
CELKOVÁ CENA S DPH			2133956

Vypracoval: XXXX

Datum: 04.03.2018

Doplněno: 30.05.2021